

Bezkonkurencyjni piłkarze z Dobrego Miasta

Drużyny szkół ponadgimnazjalnych z Biskupca, Dobrego Miasta i Olsztynka wzięły udział w III Turnieju halowej piłki nożnej, który odbył się 25 lutego w sali OSiR-u w Jezioranach. Patronat nad wydarzeniem objął burmistrz gminy Jeziorany, organizację imprezy wsparł też Powiat Olsztyński.

Mecze odbywały się w formule „każdy z każdym”; i trwały po 15 minut.

Bezkonkurencyjna okazała się drużyna z Zespołu Szkół w Dobrym Mieście, która wygrała wszystkie mecze, a tym samym wywalczyła sobie I miejsce w turnieju. W skład zespołu weszli: Arkadiusz Bartosiewicz, Bartosz Dzikowski, Paweł Kułakowski, Krystian Jamróz, Szymon Małachowski, Damian Małkowski, Rafał Pietrago, Marcin Sygnowski i Adam Stańczyk; opiekunem drużyny był Sylwester Jakóbcz.

II miejsce zajęła drużyna Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Jezioranach. Jej zawodnicy to: Tomasz Ruszkowski, Kamil Nikołajuk, Marek Oszmiańczuk, Krzysztof Opala, Rafał Rosiak, Roger Radziszewski, Sebastian Maliszewski, Artur Siemiński, Sebastian Uberuk i Cezary Adamiec; opiekunem był Wiesław Czerniakowski.

III miejsce na podium zajęli zawodnicy z Zespołu Szkół w Biskupcu w składzie: Adrian Siwik, Patryk Kajetaniak, Mateusz Wołyniec, Sebastian Więch, Arkadiusz Karpiński, Piotr Towściak, Mateusz Pawlik, Arkadiusz Chomin, Szymon Syczewski, Dominik Kowalewski, Kamil Witkowski, Sylwester Radomski, Rafał Uliszewski; opiekunem drużyny jest Jakub Wieliczko. Drużyna z Biskupca wygrała trzy mecze, a w jednym remisowała.

Od IV do VI miejsca zajęły kolejno zespoły: Zespół Szkół w Olsztynku pod opieką Bogdana Sternickiego, Zespół Szkół w Jezioranach pod opieką Marka Mazana i Zespół Szkół Rolniczych ze Smolajna pod opieką Wiesława Pupka.

Zwycięzcy z podium otrzymali pamiątkowe puchary ufundowane przez burmistrza Jezioran i Powiat Olsztyński. Statuetki trafiły też indywidualnie do Mateusza Wołyńca (ZS Biskupiec) – najlepszego strzelca i Bartosza Dzikowskiego (ZS Dobre Miasto) – najlepszego bramkarza.

fot. osirjeziorany.pl

Drukuj